[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 апреля 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 339

Об отмене постановления Администрации Верхнекетского района от 22.09.2011 №1020

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Верхнекетского района от 09.02.2012 №32-2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Верхнекетского района от 22.09.2011 №1020 «Об организации накопления, сбора и вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Верхнекетский район» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                          С.А. Альсевич

Мотикова И.А.

2-21-62

Дело - 2, Барабаш – 1.

2